
arch. Michele Santoro 
Via Ciaccio Montalto N° 4 
92016 - Ribera (AG) 
cell. 3346272871 – 3668392880 
e-mail: michele.santoro@regione.sicilia.it 
pec: michele.santoro@timpec.it 

 
OGGETTO: convocazione Commissione giudicatrice per l'affidamento dei l’affidamento della 
progettazione definitiva, esecutiva ed esecuzione dei lavori per la razionalizzazione del sistema idrico 
comunale comuni di Grotte, Porto Empedocle e Racalmuto. 
- S.A: A.IC.A - C.I.G.: 98032688AB 
 
 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
Vista la Determina del Presidente di turno dell’UREGA CENTRALE bimestre agosto- settembre 2023 
Protocollo n.  42/2023 del 13/09/2023 di composizione della Commissione Giudicatrice, con la quale 
il Presidente di turno dell'U.R.E.G.A. Centrale ha individuato i componenti preposti alla celebrazione 
della gara indicata in oggetto; 

Dato atto che la Commissione, per come sorteggiata risulta composta da: 
- Presidente titolare: Arch. Michele Santoro, 
- Componente esperto titolare: Ing. Giuseppe Patti, 
- Componente titolare S. A.: ing. Calogero Ferrara; 
considerato che la commissione Giudicatrice entro il giorno 28/09/2023 ultimerà la valutazione delle 
offerte tecniche delle imprese ammesse; 
- Considerata l’urgenza rappresentata dal Presidente della Commissione Giudicatrice di ultimare la 

valutazione delle offerte tecniche e economiche entro il mese di settembre in quanto dal 1° ottobre 
2023 sarà collocato in quiescenza; 

- sentito il R.A.G. F.D. Geom. Paolo Baldi; 
- Sentiti per le vie brevi i componenti titolari della Commissione Giudicatrice sopra elencata, 

DISPONE 

- di convocare la Commissione Giudicatrice per le ore 9:30 del giorno 29/09/2023 in seduta pubblica 
in seduta pubblica presso i locali dell'U.R.E.G.A. Servizio Territoriale di Agrigento ubicati in 
Acrone, 51 per l’apertura delle offerte economiche e per le conseguenti operazioni di gara di che 
trattasi. 

 La presente disposizione verrà pubblicata sulla piattaforma Sitas - E-Procurement e sul sito WEB 
istituzionale della S.A. . 

Si demanda al R.A.G. di dare comunicazione alle imprese partecipanti della presente disposizione. 

Ribera, 27/09/2023 

il Presidente della Commissione Giudicatrice 
Arch. Michele Santoro 

      

mailto:michele.santoro@regione.sicilia.it
mailto:michele.santoro@timpec.it

